
 

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 

Sbor dobrovolných hasičů 
Města Český Krumlov 

 
 
 

POZVÁNKA  
 

Sbor dobrovolných hasičů Města Český Krumlov pořádá 
v sobotu 4. října 2014 na parkovací ploše firmy VIDOX –  
u Porákova mostu (asfaltový povrch) již 6. ročník hasičské soutěže  
 

O POHÁR MĚSTA ČESKÝ KRUMLOV  
 
v požárním útoku pro kategorie mužů i žen. 
 
Dojezd soutěžních družstev nejpozději do 9.00 hodin, prezence 9.15 
až 9.45 hodin, slavnostní zahájení v 9.45 hodin, vlastní zahájení 
plnění soutěžní disciplíny v 10.00 hodin. 
 
Pravidla dle směrnic požárního sportu s výjimkou, že družstva žen 
rozvinují dopravní vedení se 3 hadicemi B.  
 
UPOZORNĚNÍ:             „SOUTĚŽ  NENÍ  POJIŠTĚNA“  
 
Pořadí startujících soutěžních družstev bude určeno podle dojezdu  

do soutěžního areálu. 
 

Na závěr soutěže bude provedeno vyhodnocení okresní soutěže  
OSH Český Krumlov. 

 
OBČERSTVENÍ V MÍSTĚ SOUTĚŽE ZAJIŠTĚNO 

 
Za pořadatele     Václav Novák v.r. 
 

Případné dotazy na mobilním telefonu  603 970 668 


